
Contacto

Correo Electrónico 
soria.secretariaprovincial.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

San Benito,17
(42001) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 42CM11/23-3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2023 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección Provincial de Soria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G9y%2Fph0LZfkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición vestuario personal laboral: 2 Impermeables. Art. 72.4 RGLCAP.
42CM11/23-3

Necesitamos adquirir dos impermeables para el personal laboral adscrito al INSS de esta DP de Soria.Descripción 
Valor estimado del contrato 390 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 390 EUR.
Importe (sin impuestos) 322,31 EUR.

Clasificación CPV
18221300 - Impermeables.

Plazo de Ejecución
Del 23/03/2023 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G9y%2Fph0LZfkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 390 EUR.
Precio de la oferta más alta 400 EUR.

Ofertas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTON Y CACHO S.L.
Identificador empresa B42106302
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 390 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2023 a las 12:34

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sugYZRvWwQUeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000011399086 |  2023-015140 | Mon, 31 Jul 2023 12:40:28:583 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43049476653442011063345281944516191955 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0fcded5-0f79-454d-910d-9275190a57a9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sugYZRvWwQUeC9GJQOEBkQ%3D%3D

